
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2017 г. №221

с. Сладковское

Об утверждении перечня муниципальных мер социальной поддержки, 
подлежащих включению в Единую государственную информационную

систему социального обеспечения

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2015 года № 388 -  ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки 
исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев 
нуждаемости», постановлением Правительства Российской Федерации от
14.02.2017 года № 181 «О единой государственной информационной системе 
социального обеспечения», в рамках внедрения в работу Единой государственной 
информационной системы социального обеспечения в Сладковском сельском 
поселении,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных мер социальной поддержки, 
подлежащих включению в Единую государственную информационную систему 
социального обеспечения (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава Сладковского Л.П. Фефелова



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сладковского сельского поселения 
от 13.12.2017 года № 221

Перечень муниципальных мер социальной поддержки, подлежащих включению в Единую 
государственную информационную систему социального обеспечения

№ Код меры
социальной
защиты
(поддержки) в
соответствии
с
Классификато
ром

Наименование 
локальной меры 
социальной 
защиты
(поддержки) в 
соответствии с 
Классификатором

Код
категории
получателей
мер
социальной 
защиты 
(поддержки) в 
соответствии 
с
Классификато
ром

Уровень
нормативно
правового
регулирования
меры социальной
защиты
(поддержки) в 
соответствии с 
Классификатором

Источник 
финансирования 
меры социальной 
защиты
(поддержки) в 
соответствии с 
Классификатором

Форма
предоставления 
меры социальной 
защиты
(поддержки) в 
соответствии с 
Классификатором

Код рубрикаторов 
в соответствии с 
Классификатором

0107 Пенсия по 
государственному 
пенсионному 
обеспечению за 
выслугу лет

0400300 03 0001 01 03.04.00 
социальная 
помощь 
(поддержка) в 
связи с выходом 
на пенсию


